МБОУ «Европейский лицей»

ПРИКАЗ

14.05.2024  № 162-Р

п. Пригородный

Об организации образовательного

 процесса 15.05.2024 г.

В связи с проведением всероссийского тренировочного мероприятия

15.05.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести обучающихся 1-11-х  классов  1 корпуса на обучение  с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий 15.05.2024г.

2. Учителям-предметникам:

2.1. разместить адаптированные конспекты уроков для 1- 11-х классов

по учебным предметам на ЯндексДиске в соответствии с расписанием

занятий до 21.00 14.05.2024г.;

          2.2. обеспечить ведение учета результатов образовательного процесса в

электронном журнале.

3. Классным   руководителям 1-11-х  классов:

3.1. проинформировать обучающихся и родителей (законных

представителей) об организации образовательного процесса с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

15.05.2024 г. ;

         3.2.  провести  мониторинг  фактического присутствия обучающихся на

уроках.

         4.Исполнение настоящего приказа возложить на заместителя  директора

по УВР Селезневу Л.А., Луценко А.В.

       6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Н.Г. Верещагина

		2024-05-16T10:41:04+0500
	Директор Верещагина Н.Г.